
 
 

Chojnice, dnia 03.04.2025 roku 

FZ.271.5.2025 

        Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Budowa 

przedszkola gminnego w Charzykowach” 

 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) w imieniu Zamawiającego informuję, iż 

dnia 21.03.2025 roku o godz. 12:30 odbyło się otwarcie ofert dla postępowania 

wskazanego w petitum niniejszego pisma. Wpłynęło 14 ofert od następujących 

Wykonawców na następujących warunkach: 

Wykonawca 
Cena oferty                      

z pkt 

Okres gwarancji 

z pkt 

Łącznie                

pkt 

Hydratec Sp. z o.o. 

ul. por. Anatola Radziwonika 12 

15-166 Białystok 

15.854.700,00 

(43,76) 

84 miesiące 

(10,00) 
53,76 

Firma Remontowo-Budowlana 

„MarVinci” Mikołaj Markowski 

ul. Spokojna 9 

89-606 Chojniczki 

7.978.972,63 

(86,94) 

84 miesiące 

(10,00) 
96,94 

Konsorcjum Firm: 

Zakład Robót Ogólnobudowlanych 

Stanisław Repiński – Lider 

ul. Fałata 10 

83-400 Kościerzyna 

Przedsiębiorstwo Repiński             

Krzysztof Repiński – Partner 

ul. Składowa 3 

83-400 Kościerzyna  

10.571.314,06 

(65,62) 

84 miesiące 

(10,00) 
75,62 

PHU Monika Szynwelska 

ul. Przemysłowa 4 

89-600 Chojnice 

8.999.994,30 

(77,08) 

84 miesiące 

(10,00) 
87,08 

MARBRUK M. Kwiatkowski Sp. k. 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 

8.790.913,49 

(78,91) 

84 miesiące 

(10,00) 
88,91 

Usługi Remontowo-Budowlane  

Grzegorz Drewczyński 

Brzeźno 1 

77-300 Człuchów 

9.230.232,30 

(75,16) 

84 miesiące 

(10,00) 
85,16 

 
 



 

Zakład Ogólnobudowlany                        

Andrzej Byszewski 

ul. 18 Pułku Ułanów 19 

89-600 Chojnice 

7.708.114,80 

(90,00) 

84 miesiące 

(10,00) 
100,00 

PPHU „Szarafin” Tomasz Szarafin 

ul. Spacerowa 2 

83-220 Skórcz 

14.650.000,00 

(47,35) 

84 miesiące 

(10,00) 
57,35 

ECOZET Sp. z o.o. 

ul. Strażacka 6 

83-400 Kaliska Kościerskie 

8.838.888,88 

(78,49) 

84 miesiące 

(10,00) 
88,49 

PBHU OBIEKT Sp. z o.o. 

ul. Dolna 7A 

83-307 Kiełpino 

9.959.310,00 

(69,66) 

84 miesiące 

(10,00) 
79,66 

UNION INVEST Sp. z o.o. 

ul. Transportowa 9 

83-407 Łubiana 

9.971.580,15 

(69,57) 

84 miesiące 

(10,00) 
79,57 

TELMAX E. R. Gliszczyńscy Spółka jawna 

Al. Wojska Polskiego 32E 

77-300 Człuchów 

8.837.775,09 

(78,50) 

84 miesiące 

(10,00) 
88,50 

Usługi Ogólnobudowlane i Handel 

Justyna Miesikowska 

ul. Ks. Zawadzińskiego 14 

Odry, 89-651 Gotelp 

9.885.000,00 

(70,18) 

84 miesiące 

(10,00) 
80,18 

SELFNET Marcin Daglis 

ul. Klonowa 7/16 

76-200 Słupsk 

8.827.732,57 

(78,59) 

84 miesiące 

(10,00) 
88,59 

 

W związku z powyższym, za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez  

Zakład Ogólnobudowlany Andrzeja Byszewskiego z siedzibą w Chojnicach. 

Zaoferował on najniższą cenę spośród wszystkich złożonych ofert oraz 84 

miesięczny okres gwarancji, za co otrzymał najwyższą ilość punktów w tym 

postępowaniu tj. 100,00. Nadto Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału                

w tym postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia niego. Podstawa prawna 

rozstrzygnięcia – art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Od niniejszego rozstrzygnięcia na podstawie art. 513 ustawy Prawo zamówień 

publicznych przysługuje odwołanie. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 

Odwoławczej w terminie 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności 

Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 

przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 
 

Z poważaniem 
 

Wójt 

dr inż. Zbigniew Szczepański 

 


